

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAV000023596



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 05.02.2025 / 05.02.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: ABT PERFORMANCE S.R.L., OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Cont MD79ML00000002251816173, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1015607000594 / ф.к./ код НДС 5200707								
2. Cumpărător/beneficiar: GENTLEMAN SRL, mun. Chisinau, sec. Buiucani, str. Lupu Vasile, 30 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1013600007604 / ф.к./ код НДС 0506983								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate act _____ Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Пункт погрузки				6. Punct descărcare OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Пункт разгрузки				7. Redirijări ☐ Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 4M0407689C Articulație SARCINA		buc.	1	1666.6667	1666,67	20	333,33	2000,00				
2. Serviciu înlocuire articulație fata L		buc.	1	833.3333	833,33	20	166,67	1000,00				
3. Reparație roata spate L		buc.	1	166.6667	166,67	20	33,33	200,00				
4. Curățire automobil		ștg	1	291.6667	291,67	20	58,33	350,00				
5. 06M115401L Capac filtru ulei		ștg	1	4600.00	4600,00	20	920,00	5520,00				
6. 06M121013D Pompa de apa		buc.	1	5133.3333	5133,33	20	1026,67	6160,00				
7. LX3295/8 FILTRU AER		buc.	1	1029.1667	1029,17	20	205,83	1235,00				
8. CUK31003 Filtru habitacul		buc.	1	682.5	682,50	20	136,50	819,00				
9. EL591840 Garnitura etansare buson		buc.	1	41.6667	41,67	20	8,33	50,00				
10. 03890 108 240 Curățitor frana 500 ml / 240 buc		buc.	4	83.3333	333,33	20	66,67	400,00				
11. 0W40 Mobil ESP X3 Ulei motor 5L		buc.	8	325.00	2600,00	20	520,00	3120,00				
12. Antigel concentrat CART999 CT12++ 5		L	5	100.00	500,00	20	100,00	600,00				
13. APA DISTILATA		L	5	16.6667	83,33	20	16,67	100,00				
14. 06M121678H Supapa termostat		ștg	1	1700.00	1700,00	20	340,00	2040,00				
15. 06M903137T Curea tansmisie cu caneluri		buc.	1	458.3333	458,33	20	91,67	550,00				
16. 06M260849L Curea transmisie cu caneluri		buc.	1	433.3333	433,33	20	86,67	520,00				
17. 06M903341D Rola ghidare		buc.	1	2041.6667	2041,67	20	408,33	2450,00				
18. 06M903315K Mecanism întindere		buc.	1	1458.3333	1458,33	20	291,67	1750,00				
19. 06M260938J Rola ghidare		buc.	1	766.6667	766,67	20	153,33	920,00				
20. 06M121437E Inel		buc.	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
21. WHT007920 Inel		buc.	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
22. WHT005652A Inel		buc.	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
23. 06M121171 Inel		buc.	1	208.3333	208,33	20	41,67	250,00				
24. EL562300 Garnitura galerie evacuare		buc.	2	130.00	260,00	20	52,00	312,00				
25. EL593100 Garnitura evacuare		buc.	1	162.5	162,50	20	32,50	195,00				
26. EL635580 Garnitura turbosuflanta		buc.	1	54.1667	54,17	20	10,83	65,00				
27. WHT007689 GARNITURA		buc.	4	41.6667	166,67	20	33,33	200,00				
28. Detergent Spider concentrat pt degresare 25 kg		buc.	3	100.00	300,00	20	60,00	360,00				
29. EL875970 Garnitura radiator ulei		buc.	4	54.1667	216,67	20	43,33	260,00				
30. FE170256 Intinzator curea		buc.	1	975.00	975,00	20	195,00	1170,00				
31. 158931064 Oferta spray lubrifiant HHS 2000		buc.	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
32. Înlaturare scurgeri ulei motor		buc.	1	5833.3333	5833,33	20	1166,67	7000,00				
33. Serviciu Deservire tehnica		buc.	1	333.3333	333,33	20	66,67	400,00				
34. Serviciu înlocuire curea generator		buc.	1	1250.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
35. Serviciu înlocuire supapa termostat		buc.	1	833.3333	833,33	20	166,67	1000,00				
36. Înlocuire pompa de apa		ștg	1	1250.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
37. Serviciu demontare/montare bara protecție fata		buc.	1	1250.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					38463,33	X	7692,67	46156,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAV000023596

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil NATALIA VASILACHE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 05.02.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil NATALIA VASILACHE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 05.02.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ANDREI BRINCA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 10.02.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					